
1/3

kuryr 13. srpna 2023

Petr Michalů: RUSKO – geografické znalosti
infokuryr.cz/n/2023/08/13/petr-michalu-rusko-geograficke-znalosti

(co Vás ve škole nenaučili, nebo co jste již dávno zapomněli)

Rusko je čím dál více populárnější a fandí mu více a více lidí po
celém světě (a není divu), je na pořadu každého dne, hraje ve světě
prim a bude mít stále větší a větší vliv na celý svět. Rusko je
nádherná země, která má naprosto všechno. Rusko se bez Evropy
zcela jistě obejde, ne tak ale Evropa. Evropa bez Ruska zahyne,
prostě nebude.

Proto nabízím pár zajímavých informací k Rusku pro Vaši znalost a
Vaše poučení. Člověk by měl dobře znát a chápat toho, kdo je mu
blízký, toho, koho má rád.

https://www.infokuryr.cz/n/2023/08/13/petr-michalu-rusko-geograficke-znalosti/


2/3

Mgr. Petr Michalů



3/3

 
 

https://stranapro.cz/

